令和〇〇年〇〇月〇〇日

〇〇 〇〇　様
〇〇〇会会長 大貫美和子

○○○委員会の開催について（ご案内）
○○の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は〇〇〇委員会の活動に格別のご協力とご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて令和○○年度の当委員会を下記により開催いたします。ご多忙の折恐縮ですが、何卒ご出席いただきますよう、お願い申し上げます。
記
１．とき	令和〇〇年〇〇月〇〇日（○） ○○時○○分～
２．ところ	○○会館 中ホール

※. 当日は混雑が予想されますので、公共交通機関の利用や. 車の乗り合わせなどのご協力をお願いします。
※. 欠席の場合は、〇〇月〇〇日（○）までに、担当者：〇〇（TEL 12-456-8901）までご連絡くださいますようお願いいたします。